Apud Plinium Robur, Quercus, Hemeris, aut eandem arborem significant, aut parum differentes: Egilops & Cerrus similiter conveniunt, sic Latifolia, & Esculus, Haliphleos autem apud eundem cum Cerro Arcadum eadem putatur.

*Lugdun.*  
 Lugdunenses Coloni, hoc pacto inter se contendunt, ut du Choul narrat. Quæ plano in loco aut convallibus Quercus cteverit, illis rusticis Chesna vocatur. Si verò in altis montibus radices egit, qui iuga habitant agricolæ, Roule aut Rouvre, quasi Robur nominant. Roule folio Quercus est minore, & durior materia. In Gallia Quercus, quam plebs *Charme* vocitat, sine glande arbor vivit, lignumq; maximè expetit, propterea quòd

cæteris præferatur.

Fallitur nostro iudicio du Choul reponens arborem, *Charme* Gallis dictam, in numero quercus, omninò enim ab ea differt: de ea autem trademus sub Fago sèpium dicta. Ait præterea, Ornum & Roboris speciem, quæ sterilis sit, aliqui crediderunt: Et postea: Glandiferarum arborum penè incertus numerus, efficit ut omnes enumerari non possint. Hullos arbor est glandifera. Babalaustum Quercum, Babalaustum Querceam glandem Avicenna dixit.

Pausanias in Arcadum sylvis diversas esse Quercus tradidit, quarum alias *μαυροβύλιος* vel Latifolias: alias *φινζογ*, Fagos appellat. Tertium autem genus rarum esse, & usq; aded levem corticem præbete ait, ut in mari anchoris signa ex eo faciant. Huius Quercus corticem Hermesianax Poëta, *φελλον* nominavit, & Suberem.

Vitruvius l. 7. de Fano meminit, quod inter Quercus genera ponitur, & nunc quoque Itali Fernum Quercus genus vocant, teste Curtio. Est præterea Enzina Quercus in Hispania, genus minus, & non aded rectum, curus glandes ob suavitatem eduntur. Hodie vulgus *Velloras* appellat. Repertæ in Olympo hæc nostra ætate, admodum humiles Quercus, folio tenui, glande exigua: quæ veteribus fuisse incognitas ferunt.

Nos ad Rhodani ripas [inquit du Choul] saxis hærentes Quercus offendimus, contorto caudice, fruticis magnitudine, & natura steriles. Non desunt qui penitus contendunt in Quercubus marem & feminam esse: discrimen sic faciunt, ut mas ad ultimam usque senectutem opacis locis folio non spoliatur, femina hyemis initio decidat. Galli Andegavenses Quercus inferunt perpetua coma virentes, quod equidem sibi persuadere priusquam vidisset potuisse negat idem.

In Apennino & Andium agro [vulgò *Angiers*] Quercus perpetuò virens ex genere Latifolia notante Rob. Constantino. Antea diximus ex Theoph. Varrone & Plinio Sybariticam agri Thurini itidem semper virentem,